
UCHWAŁA NR V/46/19
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2019 oraz zmiany załącznika Nr 3 do uchwały 
Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje

§ 1.  Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000,00 zł w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00
wydatki majątkowe 200 000,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

(Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Świnnej  - wkład własny gminy)

200 000,00

§ 2.  Dokonuje zmiany załącznika nr 3 do uchwały Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 
2018 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.".

§ 3. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach – 38 402 083,00 zł

2) Plan wydatków po zmianach – 41 867 651,00 zł

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 465 568,00 zł pokryty zostanie:

- przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie – 2 065 547,00 zł,

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 1 400 021,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 465 568 z tytułu kredytów w kwocie 2 065 547,00 zł oraz 
nadwyżki budżetowej w kwocie 1 400 021,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 2692



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2692



Załącznik                                            

do uchwały                                                  

Nr V/46/19                                              

Rady Gminy Świnna                                                     

z dnia 21 marca 2019 r.

1 2 3
1. Dochody 38 402 083,00

2. Wydatki 41 867 651,00

3. Wynik budżetu -3 465 568,00

3 465 568,00

1. Kredyty 2 065 547,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu UE
2 065 547,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 1 400 021,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

7. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Kwota zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2692


		2019-04-02T09:16:32+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




